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  作者介绍：  


吴晓波

教授，博士生导师。教育部长江学者特聘教授，国家“万人计划”哲学社会科学领军人才。浙江大学管理学院前院长、“创新管理与持续竞争力研究”国家哲学社会科学创新基地主任、睿华创新管理研究所联席所长、浙江大学-剑桥大学全球化制造与创新管理联合研究中心中方主任。

约翰•彼得•穆尔曼

教授，现任澳大利亚新南威尔士大学商学院战略管理学教授，美国宾夕法尼亚大学沃顿商学院访问教授（2011—2013），美国、法国、英国、芬兰、德国和中国多所大学的访问学者。他在美国加州大学伯克利分校获得哲学学士学位，在哥伦比亚大学获得管理与组织学硕士、博士学位。

黄　灿

教授，博士生导师。现任浙江大学管理学院创新创业与战略学系主任，知识产权管理研究所联席所长。

郭　斌

教授，博士生导师。浙江大学管理学院教授委员会副主任委员，浙江大学-剑桥大学全球化制造与创新管理联合研究中心中方副主任。



  内容介绍：  


这是一部系统论述华为管理变革的专著。

四位中澳管理学家率领一批中青年管理学者，历时三年，阅读了国内外大量关于华为的各类资料，包括文件、论文、专著等，并访谈了部分华为前高管和员工，尤其是主导或参与过华为变革的内外部专家，同时又进行了多轮、多种方式的结构梳理和细节讨论，在此基础上才分头动笔。此书虽为标本式的商业案例探究，但其中的细节与故事极具生动性。

华为的30年发展史正是一部波澜壮阔的变革史。中西杂糅的变革理念、因时因势的变革方略、渐次推进的变革节奏、领导者的变革勇气与谋略，以及以开放为旗帜的自我批判等，使华为从原始积累期的混乱与活力并存逐步走向规范化与秩序化，进而铸就了华为在全球范围内的成功。

华为成功的一个很重要原因是，它能够不断进行管理变革，突破自身的组织桎梏，稳步向前发展。更有意义的是，华为用制度化的方式主动地将“变革”融入组织，使其成为所有员工的共识，进而形成华为极其独特的组织文化和“常态”。


暂无相关文章




          


          
                  人民邮电出版社
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    [image: 香帅财富报告免费阅读读后感-香帅财富报告:分化时代的财富选择PDF电子书下载免费版]

                    
                      香帅财富报告免费阅读读后感-香帅财富报告:分化时代的财富选择PDF电子书下载免费版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 比赛中的行为经济pdf]

                    
                      比赛中的行为经济pdf

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 金融资本pdf免费下载]

                    
                      金融资本pdf免费下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 《意志力销售法：实现持续高成交的销售法则》杨朝福_文字版_pdf电子书下载]

                    
                      《意志力销售法：实现持续高成交的销售法则》杨朝福_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 《货币金融学》弗雷德里克S.米什金_原书第2版_华章教材经典译丛_文字版_pdf电子书下载]

                    
                      《货币金融学》弗雷德里克S.米什金_原书第2版_华章教材经典译丛_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              [image: 副业赚钱pdf下载-副业赚钱书pdf完整免费版]

              
                  副业赚钱pdf下载-副业赚钱书pdf完整免费版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 美联储pdf在线全文阅读-格雷德《美联储》pdf高清完整版]

              
                  美联储pdf在线全文阅读-格雷德《美联储》pdf高清完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 《原则》瑞·达利欧 文字版 PDF电子书 下载]

              
                  《原则》瑞·达利欧 文字版 PDF电子书 下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 炒股的智慧电子书下载-炒股的智慧pdf下载]

              
                  炒股的智慧电子书下载-炒股的智慧pdf下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 定位pdf下载高清完整版]

              
                  定位pdf下载高清完整版

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      











  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



